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Nr. Periudha Aktiviteti Produkti Pérgjegjési
1 Janar-Shkurt Analiza e Raport Drejtoria e
2025 realizimit té analitik Financés
buxhetit
2 Mars 2025 Miratimi i Urdhér Kryetari
kalendarit dhe | Kryetari
grupit té punés
3 Prill 2025 Mbledhja e Kérkesa té Drejtorité
kérkesave konsoliduara
buxhetore
4 Maj 2025 Pércaktimi i Tavanet Financa
tavaneve buxhetore
- Qershor 2025 Draftii paréi | Projekt PBA Grupi i Punés
PBA
6 Qershor-Korrik | Konsultime Procesverbale | Financa
2025 publike
7 Korrik 2025 Rishikimi i Draft final Grupi i Punés
PBA
8 Gusht 2025 Pérgatitja e Relacione dhe | Financa
materialeve tabela
2 Shtator 2025 Paragqitja né Projektvendim | Kryetari
Késhill
10 Tetor 2025 Hartimi i Projektbuxhet | Financa
projektbuxhetit
2027
11 Néntor 2025 Konsultim Raporte Késhilli
publik dhe Bashkiak
komisione
12 Deri 25 Dhjetor | Miratimi Vendim i KB | Késhilli
2025 pérfundimtar Bashkiak




